

## YÖK'TE GÜNDEM: REKTÖRÜN E N YÜKSELTME ISRARI

YÖK'te gündem: Rektörün e ini yükseltme ısrarı

3 yıl önce e ini üniversitede enstitü sekreteri yapma giri imi yarım kalan Pamukkale Üniversitesi Rektörü bu kez de e ini tarif eder gibi verildi i öne sürülen ö retim üyesi ilanıyla gündemde. YÖK bugün 'acilen', hakkında soru turma açılan rektörün durumunu görü ecek. Pamukkale Üniversitesi'nde ilana çıkılan ö retim görevlisi kadrosunun Rektör Prof. Dr. Hüseyin Ba 'ın e ini tarif eder ekilde oldu u gerekçesiyle, Yüksekö retim Kurulu (YÖK) tarafından rektör hakkında açılan soru turma konusu bugün YÖK Genel Kurulu'nda görü ülecek.

YÖK'ten yapılan açıklamaya göre, Pamukkale Üniversitesi Rektörlü ü'nce 7 Temmuz 2020'de ö retim görevlisi kadrosu için ilana çıktı. Açıklamada, ilanda özel artların ki iye özel olarak belirlenerek rektörün e ini tarif eder ekilde olması nedeniyle; yüksekö retimin teamül ve etik ilkeleri ile ba da mayacak nitelikte davranı ları ile güvenilirli i zedelenen rektör hakkında soru turma ba latıldı ı ifade edildi. Açıklamada, "Konuyu görü mek üzere Yüksekö retim Genel Kurulu 10 A ustos'ta toplanacak olup rektörün durumu acil olarak de erlendirilecektir. Akademik camianın itibarını zedeleyen uygulamalara, tutum ve davranı lara asla müsamaha gösterilmeyece ini kesin bir dille ve uyarı mahiyetinde ifade ederiz" denildi.

'E YLE ÇALI ACAK LK REKTÖR DE L M' DEM T

Hürriyet'in telefonla ula tı ı Prof. Dr. Ba ise iddialar hakkında konu mak istemedi ini belirterek, " u anda bu konuda herhangi bir ey söylemek istemiyorum. Bir açıklama yapmıyorum" dedi.

Benzer bir tartı ma 2017'de de ya anmı tı. Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Ba 'ın, ö retmen olan e i Derya Ba 'ı, Milli E itim Bakanlığı 'ndan naklederek slami limler Enstitüsü'ne 'enstitü sekreteri' olarak ataması tartı malarla neden olmu tu. Rektör Ba , o dönemde yaptı ı açıklamada "E iyle birlikte ilk görev yapacak rektör ben de ilim. Benden önce, kurulu undan beri görev yapan tüm rektörlerin e leri Pamukkale Üniversitesi'nde çalı yordu. O zaman normaldi de imdi mi anormalle ti? O zaman etik sorun yoktu da imdi mi problem oldu?" ifadelerini kullanmı tı. Ancak YÖK'ün uyarısıyla üniversite tarafından yapılan i lem geri çekilmi ti.

YÖNETMEL K NE D YOR

Yüksekö retim Kurumları Yönetici, Ö retim Elemanı ve Memurları Disiplin Yönetmeli i'ne göre, yüksekö retim kurumlarında görevli yönetici ve ö retim elemanları için uyulmasını zorunlu kıldı ı hususları yapmayanlara, yasak i leri yapanlara veya meslek vakar ve haysiyetine uymayan davranı ta bulunanlara verilecek disiplin cezaları öyle: Uyarı, kınama, aylıktan kesme, kademe ilerlemesinin durdurulması, görevden çekilmi sayma, üniversite ö retim mesle inden çıkarma, kamu görevinden çıkarma. Yönetmeli in 'Rektörler Hakkında Soru turma' ba lıklı 18'inci maddesine göre, rektörler hakkında soru turma açılması Yüksekö retim Kurulu Ba kanlı ı'nın kararı ile oluyor. Bu soru turma Yüksekö retim Denetleme Kurulu üyeleri tarafından yapılıyor. Rektörler hakkında uyarı, kınama ve aylıktan kesme cezaları Yüksekö retim Kurulu Ba kanı tarafından veriliyor. Di er cezalar için Yüksek Disiplin Kurulu kararı artı aranıyor.

LANDA NELER STEND

Pamukkale Üniversitesi ilanındaki kriterler arasında, "Arap Dili ve Edebiyatı, Arapça Ö retmenli i ya da Fars Dili ve Edebiyatı bölümleri lisans mezunu olmak. Dil alanında tezli yüksek lisans yapmı olmak. Lisans mezuniyeti sonrasında en az 10 yıl e itim ve ö retim alanında deneyim sahibi olmak. Yabancılara Türkçe ö retimi sertifikasına sahip olmak. Belgelendirmek kaydıyla bran dili yanı sıra en az orta düzeyde ikinci bir yabancı dil bilmek ya da ikinci yabancı dil alanında hazırlık sınıfını ba arıyla tamamlamı olmak. Arapça ö retmenli i haricindeki bölümlerden mezun olanlar için pedagojik formasyon sertifikasına sahip olmak" yer aldı.

E N N E T M

Arapça ö retmenli i mezunu olan Derya Ba 'ın Pamukkale Üniversitesi, Dil Bilimi ve Kültür Ara tırmaları alanında yüksek lisans yaptı ı, Türkçe'nin yabancı dil olarak ö retimi ve ilkö retim sınıf ö retmenli i sertifikasının bulundu u iddia edildi.

AK PART GRU BA KANVEK L 'ARSIZLIK' DED

AK Parti Grup Ba kanvekili Bülent Turan, Yüksekö retim Kurulu (YÖK) tarafından hakkında soru turma açılan Pamukkale Üniversitesi Rektörü Hüseyin Ba ile ilgili Twitter'dan açıklama yaptı. Turan, "Kamuda zaman zaman ya adı ımız bu arsızlıkların, sorumsuzlukların en büyük bedelini, maalesef, siyaset kurumu ö düyor. Yazık oluyor. Ilgililerin kayıtsız kalmaması, en büyük tesellimiz. Ümit ederim, çok daha köklü bir kamu karakter de i ikli ini hep beraber in a ederiz" dedi.

Tags: